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PROTOKÓŁ NR 51/23 
POSIEDZENIA KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH I ZDROWIA  

RADY POWIATU W GRYFINIE 
- zdalny tryb obradowania-  

z dnia 26 maja 2023 r. 
  
 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 14.30 i trwało do godz. 15.20 w trybie zdalnym.  
W posiedzeniu udział wzięło 5 członków komisji (lista obecności - zał. nr 1), Wicestarosta 
Gryfiński Ewa Dudar, Naczelnik Wydziału Finansowo-Księgowego Sylwia Skrzyniarz, 
Sekretarz Powiatu Andrzej Krzemiński oraz dyrektorzy i naczelnicy. Posiedzenie otworzył, 
stwierdził kworum i obradowanie poprowadził przewodniczący Sławomir Terebecki. 
Głównym tematem posiedzenia było analiza i opiniowanie projektów uchwał na XLVIII sesję 
Rady Powiatu w Gryfinie, Omówienie zagadnień związanych z zabezpieczeniem świadczeń 
medycznych na terenie Powiatu Gryfińskiego w 2023 r., w tym: 
a) zabezpieczenia świadczeń medycznych z zakresu POZ, 
b) nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej, 
c) świadczeń lekarzy specjalistów, 
d) świadczeń szpitalnych, 
e) świadczeń pielęgnacyjno-leczniczych, opieki długoterminowej i paliatywnej, 
f) Pogotowia Ratunkowego, 
g) pracy i dyżurów aptek na terenie Powiatu Gryfińskiego.                                
 
Ad. 2  
Porządek obrad 51 posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Zdrowia Rady Powiatu  
w Gryfinie został przedstawiony, stanowi zał. nr 2.  
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki poinformował, że na prośbę Radnej  
J. Kostrzewy i Radnego T. Mirakowskiego, w dniu wczorajszym został zaproszony na 
posiedzenie komisji Prezes Zarządu Spółki Szpital Powiatowy w Gryfinie jednak niestety z 
powodu ważnych obowiązków służbowych nie będzie w stanie dołączyć do 
wideokonferencji. Jeżeli będą jakieś pytania to zostaną przekazane przed sesją. Członkowie 
komisji otrzymali drogą mailową odpowiedź Prezesa Szpitala dla Radnego Tomasza 
Mirakowskiego odnośnie ilości wykonywanych zabiegów w szpitalu na Oddziale 
Chirurgicznym (zał. nr 3). 
 
Ad. 4 Analiza i opiniowanie projektów uchwał na XLVIII sesję Rady Powiatu  
w Gryfinie.  
 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Z-ca Naczelnika Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego Anna Nikitińska. 
 

I. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody  
na sprzedaż w drodze przetargu ograniczonego nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Piaseczno, gmina Banie 
(druk nr 4/XLVIII); 
 

Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 
Właścicielskiego Anna Nikitińska powiedziała, że Powiat jest właścicielem nieruchomości 
oznaczonej numerem działki 466/2 położonej w obrębie ewidencyjnym Piaseczno, gmina 
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Banie. Działka została wydzielona z drogi powiatowej, która nigdy nie była użytkowana, jako 
droga, jest to część zielona, zakrzaczona. Jeden z właścicieli przyległej działki wystąpił o jej 
nabycie, a w związku z tym, że jest tam kilku współwłaścicieli Zarząd proponuje formę 
przetargu ograniczonego. W celu sprzedaży niezbędne jest podjęcie uchwały przez Radę 
Powiatu.  

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt  
(5 za; 0 przeciw, 0 wstrz. się). 

 
II. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody  

na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, 
położonej w obrębie Daleszewo, gmina Gryfino (druk nr 5/XLVIII); 

 
Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 
Właścicielskiego Anna Nikitińska powiedziała, że nieruchomość niezabudowana oznaczona 
numerem działki 247/24 o pow. 13 779 m2, położona w obrębie ewidencyjnym Daleszewo, 
gmina Gryfino, stanowi własność Powiatu Gryfińskiego i została przeznaczona do sprzedaży. 
Powyższy teren nie jest objęty obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego. Zgodnie z zapisami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego, przedmiotowa nieruchomość oznaczona jest jako tereny obsługi komunikacji 
i usług. Zarząd proponuje formę przetargu nieograniczonego, cena wywoławcza została 
ustalona na kwotę 750 000,00 zł. Nieruchomość przylega do drogi krajowej przy  
ul. Gryfińskiej. Powiat posiada decyzję o lokalizacji zjazdu publicznego z drogi krajowej  
nr 31. W celu sprzedaży niezbędne jest podjęcie uchwały przez Radę Powiatu.  
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt  
(5 za; 0 przeciw, 0 wstrz. się). 

 
III. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie podwyższenia kapitału 

zakładowego Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. z siedzibą  
w Gryfinie (druk nr 6/XLVIII); 

 
Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 
Właścicielskiego Anna Nikitińska powiedziała, że uchwałą nr XLIII/313/2022 z dnia  
19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok  
i uchwałą nr XLVII/351/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok, Rada Powiatu w Gryfinie 
postanowiła o przyznaniu środków finansowych w wysokości 1 000 000,00 zł w celu 
dofinansowania Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z.o.o. Spółka zakończyła 2022 
rok stratą w wysokości 5,5 mln zł. Są zaległości z tytułu opłaty bieżących zaległości. 
Propozycja jest żeby zabezpieczyć i dokapitalizować Spółkę poprzez wkład pieniężny w 
wysokości 1 000 000,00 zł - obejmując 10 udziałów po wartości nominalnej 2 500,00 
zł/udział, w kwocie o wartości 25 000,00 zł. Pozostałą kwotę w wysokości 975 000,00 zł 
Powiat wniósłby jako agio na kapitał zakładowy. W związku z powyższym podjęcie 
niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki powiedział, że przed podjęciem tej uchwały 
na pewno warto byłoby posłuchać szczegółowych informacji o sprawozdaniu finansowym 
Spółki. Przed wysłuchaniem Prezesa Zarządu Spółki na sesji Rady Powiatu, obecnie 
wstrzymuje się w głosowaniu. 
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Radna Joanna Kostrzewa zgadza się z Przewodniczącym. 
 

Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt  
(3 za; 0 przeciw, 2 wstrz. się). 

 
Ad. 5 Omówienie zagadnień związanych z zabezpieczeniem świadczeń medycznych  
na terenie Powiatu Gryfińskiego w 2023 r., w tym: 
a) zabezpieczenia świadczeń medycznych z zakresu POZ, 
b) nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej, 
c) świadczeń lekarzy specjalistów, 
d) świadczeń szpitalnych, 
e) świadczeń pielęgnacyjno-leczniczych, opieki długoterminowej i paliatywnej, 
f) Pogotowia Ratunkowego, 
g) pracy i dyżurów aptek na terenie Powiatu Gryfińskiego.                      
           
Komisja zapoznała się z materiałem pn. „Informacje dotyczące zagadnień z zakresu 
bieżącego nadzorowania zagadnień związanych z zabezpieczeniem świadczeń medycznych  
na terenie Powiatu Gryfińskiego w 2023 r.” przygotowanym przez Zastępcę Naczelnika 
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego Annę Nikitińską (zał. 
nr 4). 
 
Przewodniczący komisji Sławomir Terebecki złożył wniosek, tj. prośbę o przesłanie drogą 
mailową przedstawionej informacji dot. świadczeń lekarzy specjalistów do wszystkich 
świadczeniodawców POZ-ów oraz specjalistów, jeżeli Wydział „GN” dysponuje takimi 
adresami. Ma to na celu usprawnienie kierowania mieszkańców do poszczególnych 
specjalistów. 
BRZ.0012.4.51.2023.DK 

 
Posiedzenie opuściła Z-ca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 
Właścicielskiego Anna Nikitińska. Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik 
Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Elżbieta Lorenowicz-Bień. 
 
IV. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania  

z realizacji „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w 2022 roku” (druk nr 1/XLVIII); 

 
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Elżbieta Lorenowicz-Bień 
powiedziała, że sprawozdanie będzie przedstawione na sesji. Jeżeli chodzi o realizację 
programu to w roku 2022 Powiat Gryfiński zrealizował wydatki finansowe związane  
z programem współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w ogólnej kwocie 17 296 118,00 zł. 
Największa pula środków została poniesiona przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  
w Gryfinie - 17 084 608,00 zł na zadania dot. prowadzenia 3 domów pomocy społecznej,  
2 warsztatów terapii zajęciowej oraz działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, czyli 
dofinansowanie z zakresu sportu i kultury oraz z zakresu rehabilitacji zawodowej. Kolejne 
zadanie było realizowane przez Wydział Organizacji i Informacji z zakresu nieodpłatnej 
pomocy prawnej w kwocie 126 060,00 zł. Następnie przez Wydział Zarządzania 
Kryzysowego w kwocie 29 450,00 zł na zadania z zakresu bezpieczeństwa i porządku 
publicznego, ratownictwa i ochrony ludności. Na stronie 17 sprawozdania zostały 
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wyszczególnione dotacje celowe przyznawane na działania w zakresie bezpieczeństwa  
i porządku publicznego m.in. z przeznaczeniem dla OSP z terenu Powiatu Gryfińskiego na 
zakup sprzętu oraz umundurowania (dotacja dla 7 gmin na łączną kwotę 22 000,00 zł).  
W ramach realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa, Powiat zakupił nowoczesny fantom 
szkoleniowy za kwotę 7 450,00 zł, który został przekazany Gryfińskiemu Stowarzyszeniu 
Ratowniczemu. Następnie Naczelnik dodała, że zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 
turystyki i krajoznawstwa oraz ochrony i promocji zdrowia były realizowane przez Wydział 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki na kwotę 56 000,00 zł. Ponadto w 2022 r. ogłaszane 
były konkursy ofert, jest to widoczne w zestawieniach sprawozdania. Dotowane były również  
Organizacje pozarządowe w trybie art. 19a ustawy, czyli tzw. małych grantów, co zostało 
wykazane na stronie 14 sprawozdania. Były to dotacje dla pięciu oferentów. Następnie 
poinformowała, że dotacje na rzecz osób niepełnosprawnych szczegółowo zostały opisane na 
stronach 15 i 16 sprawozdania. Ponadto w ciągu 2022 r. były realizowane inne zadania, 
niekoniecznie związane z finansowaniem, m.in. były to patronaty Starosty Gryfińskiego, 
konsultacje projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi – 
przygotowanie Programu współpracy na 2023 rok. W ubiegłym roku patronatem zostały 
objęte cztery wydarzenia i przeprowadzono konsultacje projektu Programu współpracy 
Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok” w terminie: 14 do  
31 października 2022 r., gdzie podmioty trzeciego sektora miały możliwość zgłaszania 
swoich uwag bądź propozycji zmian do tego programu. Dodatkowo prowadzona jest 
ewidencja organizacji pozarządowych, których na dzień 31 grudnia 2022 r. było 329 
organizacji, co zostało opisane na stronach 19 i 20 sprawozdania. Naczelnik dodała, że były 
prowadzone również inne działania jak np. akcja 1 %. Akcja zachęcająca mieszkańców 
powiatu do przekazywania 1% podatku lokalnym organizacjom pożytku publicznego od 
wielu lat są prowadzone przez Starostwo. Na stronie internetowej Powiatu 
www.gryfino.powiat.pl publikowana była lista OPP wraz z danymi. Akcja promowana była 
również poprzez portal społecznościowy. W 2022 r. organizacje otrzymały wsparcie od 
podatników w wysokości 78 687,24 zł. Ponadto była świadczona pomoc przy zakładaniu 
stowarzyszeń i klubów sportowych, jest czynna działalność Powiatu w ramach utworzonego 
Stowarzyszenia Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich (DIROW) – 
wsparcie działalności organizacji poprzez wpłatę składki członkowskiej w kwocie 4 956,00 
zł. Podejmowane były działania i inicjatyw służące wzmocnieniu i usprawnieniu 
funkcjonowania stowarzyszeń i organizacji. W ramach takich inicjatyw organizacje 
otrzymywały dodatkowe wsparcie - sfinansowano/dofinansowano: zakup upominków z okazji 
obchodzonych jubileuszy, zakup pucharów, medali, dyplomów, dyplomów 
okolicznościowych, zakup usługi cateringu dla stowarzyszeń z okazji spotkań świątecznych – 
wartość wsparcia wyniosła łącznie 13 879,20 zł. Zakończeniem sprawozdania jest tabela 
„Zestawienie osiągniętych rezultatów realizacji Programu”, która przedstawia mierniki, które 
podsumowują działalność organizacji pozarządowych w 2022 r. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt  
(5 za; 0 przeciw, 0 wstrz. się). 

 
Wideokonferencję opuścił Radny Zbigniew Szmaja (5-1=4). 

 
V. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia dotacji  

z przeznaczeniem na realizowane w 2023 roku prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
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zabytków lub ujętych w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie 
powiatu gryfińskiego (druk nr 2/XLVIII); 

 
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Elżbieta Lorenowicz-Bień 
powiedziała, że w planie na ten rok zabezpieczona została kwota 30 000 zł na udzielenie 
dotacji z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub ujętych w gminnej ewidencji zabytków, 
położonych na terenie powiatu gryfińskiego. W ramach ogłoszonego naboru wniosków 
wpłynęły dwa wnioski o udzielenie dotacji, tj. Parafii Rzymskokatolickiej pw. Chrystusa 
Króla w Witnicy na remont dachu i elewacji kościoła pw. Chrystusa Króla (XIII w.) III etap 
oraz osoba fizyczna na zabezpieczenie ścian zewnętrznych ruin pałacu w Gądnie, gm. Moryń, 
etap IV. Komisja zapoznała się i szczegółowo przeanalizowała wnioski i ich kosztorysy oraz 
wnioskowane kwoty, zaproponowała udzielenie dotacji po 15 000 zł. Zarząd Powiatu 
zatwierdził zaproponowane przez komisję propozycje. Naczelnik dodała, że w ubiegłym roku 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Chrystusa Króla w Witnicy uzyskała również dofinansowanie 
na realizację II etapu ww. zadania w kwocie 20 000,00 zł, gdzie wykorzystano dotację  
w kwocie 12 000,00 zł. Wnioski o datacje opiewały na 30 000 zł, w związku  
z zabezpieczonymi w budżecie środkami wnioskodawcy otrzymają po 15 000 zł. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt  
(4 za; 0 przeciw, 0 wstrz. się). 

 
Do wideokonferencji dołączył Radny Zbigniew Szmaja (4+1=5). 
 
VI. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia Gminie Cedynia 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. „Polsko-
Niemiecka Spartakiada Sportowa” (druk nr 3/XLVIII); 
 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Elżbieta Lorenowicz-Bień 
powiedziała, że przedmiotowy projekt uchwały został przygotowany w związku z tym,  
że Burmistrz Gminy Cedynia zwróciła się z prośbą o wsparcie finansowe w wysokości  
6 000,00 zł na zadanie pn. „Polsko-Niemiecka Spartakiada Sportowa” poprzez sfinansowanie 
wkładu własnego do projektu. Projekt został złożony przez Cedyński Ośrodek Kultury  
i Sportu w całości na zorganizowanie spotkania sportowego dla Stowarzyszenia Emerytów  
i Rencistów Policyjnych Koło nr 17 w Chojnie. Biorąc pod uwagę znaczenie Gminy Cedynia 
dla społeczności całego powiatu, Zarząd Powiatu wnosi pod obrady Rady Powiatu projekt 
uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Cedynia w kwocie 3 000,00 zł  
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania z zakresu kultury fizycznej: wkład własny  
do projektu pn. „Polsko-Niemiecka Spartakiada Sportowa”. Impreza odbędzie się 24 czerwca 
2023 r., w trakcie obchodów Dni Cedyni. 
 

Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt  
(4 za; 0 przeciw, 1 wstrz. się). 

 
Posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Elżbieta 
Lorenowicz-Bień.  
 

VII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu  
na 2023 rok (druk nr 7/XLVIII); 
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Naczelnik Wydziału Finansowo-Księgowego Sylwia Skrzyniarz powiedziała,  
że przedmiotem projektu uchwały są trzy zmiany budżetu w związku ze złożonymi 
wnioskami. W związku z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Chojnie zwiększa się plan dochodów i wydatków jednostki o kwotę 
1250,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu własnego (20%), pokryty przez 
rodziców dzieci biorących udział w wycieczkach w ramach przedsięwzięcia pn. „Poznaj 
Polskę” realizowanego na podstawie porozumienia z Ministerstwem Edukacji i Nauki. 
Następnie wnioskiem Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
zwiększa się plan dochodów o kwotę 50 000,00 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 
przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie 
(dysponent ZD) z przeznaczeniem na poprawę systemu odwodnienia dróg powiatowych 
poprzez remont i naprawę urządzeń kanalizacji deszczowej. Ponadto wnioskiem Naczelnika 
Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki zmienia się plany wydatków w kwocie 
3 000,00 zł na udzielenie dotacji celowej na pomoc finansową dla Gminy Cedynia  
z przeznaczeniem na dofinansowanie wkładu własnego do projektu pn. „Polsko-Niemiecka 
Spartakiada Sportowa” złożonego przez Cedyński Ośrodek Kultury i Sportu.  
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt  
(5 za; 0 przeciw, 0 wstrz. się). 

 
Ad. 3  
Protokół nr 50/23 posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Zdrowia został przyjęty 
jednogłośnie (5 za, 0 przeciw, 0 wstrz. się). 
 
 
Ad. 7 Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.  
 
Przewodniczący komisji Sławomir Terebecki na mocy art. 45 ust. 3 ustawy z dnia  
7 października 2022 r. o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur 
administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców z dniem 10 listopada 2022 r. zmianie 
uległo brzmienie art. 15 zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. Znowelizowany 
przepis otrzymał brzmienie „O zdalnym trybie obradowania decyduje organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego albo inny organ działający kolegialnie, w głosowaniu 
jawnym”. Przewodniczący poinformował, że w przypadku obradowania w czerwcu przez 
komisję w trybie zdalnym, należałoby podjąć uchwałę Komisji w tym zakresie i poddał pod 
głosowanie projekt uchwały Komisji Spraw Społecznych i Zdrowia w sprawie 
przeprowadzenia posiedzenia komisji z wykorzystaniem środków porozumiewania się na 
odległość (w czerwcu 2023 r.): 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt  
(5 za; 0 przeciw, 0 wstrz. się). 

 
Uchwała nr 7/2023 Komisji Spraw Społecznych i Zdrowia Rady Powiatu w Gryfinie z dnia  
26 maja 2023 roku w sprawie przeprowadzenia posiedzenia komisji z wykorzystaniem 
środków porozumiewania się na odległość został przyjęta jednogłośnie, stanowi zał. nr 5  
do niniejszego protokołu.   
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Na tym 51 posiedzenie Komisji Spraw Społecznych i Zdrowia zakończono o godz. 15.20. 
 
Protokół sporządziła: 
 
Dominika Konopnicka 
 Przewodniczący Komisji 

 

 Sławomir Terebecki 


